and all and whole the foresaid mines and minerals of gold, silver, and others

before written, with all coal and coalheughs within the flowing of the sea and

river near to the foresaid lands, baronies, and others foresaid, property or tenandry

thereof, holden as well of us as of other superiors in chief, together with all right,

title, interest, claim of right, property, and possession, as well petitory as posses-

sory, which we or our successors or predecessors had, have, or any way can pretend

in and to the lands, baronies, mills, woods, fishings, teinds, patronages, and others
u
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patronatus aliaque prescript, infra bondas metas et limites supramentionatas aut

ad aliquam earundem partem veil ad census firmas proficua et devorias earundem
de quibuscunque annis seu terminis preteritis ratione wardae relevij nonintroitus

eschetse forisfactune recognitionis reductionis bastardise tanquam ultimi heredis

veil quocunque alio jure titulo seu actis parliamenti quibuscunque aliisque

actis legibus statutis et constitutionibus in contrarium fact, veil faciend aut ob
quamcunque aliam causam seu occasionem preteritam diem datse presentium

preceden. Renunciando et extradonando eadem simpliciter cum omni actione et

instantia nobis et successoribus nostris competen. prout nunc et imperpetuum
cum pacto de non petendo in favorem diet. Willielmi Comitis de Stirling et

Willielmi Domini Alexander sui filij ejusque predict, ac cum supplemento

omnium defectuum et im perfectionum tam non nominat. quam nominat. quas

nos pro nobis et successoribus nostris pro expressis in presentibus haberi volumus
Preterea nos pro causis et respectibus supra specificatis ex nostra certa scientia

proprioque motu vniuimus ereximus creavimus et incorporavimus necnon tenore

presentium cum avisamento et consensu predict, vnimus erigimus creamus et

incorporamus omnes et singulas terras baronias aliaque particulariter et generaliter

supra mentionat. cum decimis rectoriis et vicariis dictarum terrarum et baroniarum

de Tullibodie et Tullicultrie cum advocationibus dictarum ecclesiarum de Tulli-

bodie et Tullicultrie et nominatione ministrorum curam inservientium apud
easdem omni tempore affecturo vnacum mineriis et mineralibus auri argenti

aliorumque mineralium predict, cum carbonibus et carbonariis infra bondas pre-

dictarum terrarum baroniarum aliorumque prescript, aut infra fluvij fluxum
earundem terrarum in vnum integrum et liberum dominium et comitatum pre-

nominato Willielmo Comiti de Stirling in vitali redditu duran. omnibus sue vitee

diebus et Willielmo Domino Alexander ejus filio et heredibus suis masculis

predictis Comitatum de Dovan omni tempore affuturo nuncupat. et nuncupand
cum titulo stilo et dignitate Comitis secundum datam dicti Comitis creationis sibi

desuper concess. que est de data (decimo quarto) die mensis (Junii) anno Domini
millesimo sexcentesimo trigesimo (tertio) Necnon volumus et concedimus et pro

nobis et successoribus nostris cum consensu predict, decernimus et ordinamus quod
vnica sasina nunc per dictos Willielmum Comitem de Stirling et Willielmum

Dominum Alexander ejus filium suosque predictos omni tempore affuturo super

solo dictarum terrarum de Tullibodie aut aliqua earundem parte capienda stabit

et sufficiens erit sasina illis pro omnibus et singulis terris baroniis manerierum
locis molendinis silvis piscationibus decimis advocationibus donationibus et juribus

patronatuum tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis partibus pendiculis

et singulis suis pertinen. particulariter supramentionat. non obstan. quod eadem
non jacent. contigue sed in diversis locis penes quam nos pro nobis et successo-

ribus nostris dispensavimus tenoreque presentium dispensamus in perpetuum
Tenen. et haben. omnes et singulas terras baronias advocationes donationes et

jura patronatuum ecclesiarum aliaque particulariter et generaliter supra script,

omnes nunc vnitas et annexatas et incorporatas in vnum integrum et liberum
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before written, within the bounds, meiths, and marches above mentioned, or to

any part thereof, or to the taxations, rents, profits, and duties thereof, of whatso-

ever years or terms bypast, by reason of ward, relief, non-entry, escheat, forfeiture,

recognition, reduction, purpresture, disclamation, bastardy, as ultimus heeres, or

by any other right, title, or acts of Parliament whatsoever, and other acts, laws,

statutes, and ordinances made, or to be made, in the contrary, or for any other

cause or occasion heretofore, preceding the day of the date of these presents

;

Renouncing and overgiving the same simpliciter, with all action and instance to us

and our successors competent, for now and ever, cum pacto de non petendo, in

favour of the said William Earl of Stirling, and William Lord Alexander, his son,

and his foresaids, and with supply of all defects and imperfections, as well not

named as named, which we, for us and our successors, will to be held as expressed